
UCHWAŁA NR III/25/2019
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 22 stycznia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych opdadów orqaz wysokosci cen za te 

usługi

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn.zm.1)) oraz art. 6r ust. 4  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz.U. z 2018r. poz. 1454 z późn.zm.2))  Rada Gminy Kołobrzeg 
Uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/244/2017 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 20 czerwca 2017r.  w sprawie określenia 
rodzaju dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za te usługi (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017r. 
poz. 3219) wprowadza się następujące zmiany:

1) Uchyla się §1 pkt 2 uchwały.

2) Uchyla się §4 uchwały.

3) Załącznik nr 1 do uchwały  otrzymuje brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1  do niniejszej 
uchwały .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 kwietnia 2019r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw z 2018r. poz.1000, 1349 i 1432
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw z 2018r. poz. 1629

Id: 9A4CBAF6-2422-437D-B47E-D866BA33649A. Podpisany Strona 1



 

 FORMULARZ ZAMÓWIENIA USŁUGI DODATKOWEJ                                    
 W ZAKRESIE ODBIORU ODPADÓW KOMUNALNYCH 
 

Podstawa prawna: uchwała nr XXVI/244/2017 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 20 czerwca 2017 w 
sprawie określenia rodzaju  dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania  tych odpadów 
oraz wysokości cen za te usługi 

Miejsce składania:   Urząd Gminy Kołobrzeg, ul. Trzebiatowska 48a  78-100 Kołobrzeg   
 

DANE SKŁADAJĄCEGO ZAMÓWIENIE 
1. Imię i nazwisko / nazwa firmy 

2. Nr PESEL / NIP 

       
       Adres zamieszkania / Adres siedziby  

3. Ulica 4. Nr domu 5. Nr lokalu 

6. Miejscowość 7. Kod pocztowy 8. Poczta 

 
      Adres nieruchomości, której dotyczy zgłoszenie 

9. Miejscowość 

10. Ulica 

11. Nr domu lub nr ewidencyjny działki 12. Nr lokalu 

 

 
RODZAJ USŁUGI ORAZ KWOTA PŁATNOŚCI ZA USŁUGĘ 
Usługa odbioru odpadów zielonych 

 

             4,00 zł                    x                                                     = 
…………………………….;.                             ………………………….                                                   

……………………………………….. 

stawka za odbiór 1 worka                                    ilość worków                                                              łączna wartość opłaty za usługę 
 

NALEŻNOŚĆ ZA USŁUGĘ DODATKOWĄ UISZCZA SIĘ Z GÓRY NA INDYWIDUALNY 
NUMER RACHUNKU BANKOWEGO GMINY KOŁOBRZEG: 
 

BANK PEKAO S.A.  94 1240 6654 1111 0000 4967 1988 
 
DOKUMENT POTWIERDZAJĄCY DOKONANIE PRZELEWU NALEŻY ZAŁĄCZYĆ DO 
NINIEJSZEGO FORMULARZA. 
 

Miejscowość i data Czytelny podpis   
 
 
 

 

 

Załącznik nr 1 do Uchwały 
 nr III/25/2019r.Rady Gminy 
Kołobrzeg z dnia 22.01.2019r. 

Id: 9A4CBAF6-2422-437D-B47E-D866BA33649A. Podpisany Strona 1




